ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Prefeitura Municipal de Coronel Barros

Travessa 20 de Março, 001 – Fone/Fax (55) 3333 9115 – CEP 98.735-000 – Coronel Barros/RS

http://www.coronelbarros.rs.gov.br    e-mail: compras@coronelbarros.rs.gov.br

1

      EXTRATO DE SÚMULA CONTRATUAL

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE CORONEL BARROS – RS

CONTRATADA: FUTURA INFORMATICA

OBJETO: CURSO PRIFISSIONALIZANTE DE INFORMÁTICA

CONTRATO: CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS Nº 34/2016

MODALIDADE: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS

OBSERVAÇÃO:   CONTRATO ANULADO PELO SISTEMA LC, TENDO EM

VISTA QUE NÃO FORA UTILIZADO.

  CORONEL BARROS/RS, 20 DE JANEIRO DE 2016.

SENIO REINOLDO KIRST

PREFEITO MUNICIPAL